
Skovskifte Grundejerforening 
 

Bestyrelsesmøde d. 26.januar  kl. 14.00  

Ved Marie Bjerrum 

 

 

1. Koordinationsudvalg 

Udvalget har siden sommer  korresponderet med kommunens tekniske forvaltning. 

Opgaven for Koordinationsudvalget er stadig sagen om forbudsskiltene på Gl Skarrevvej, som har 

betydning også for strandområdets tilgængelighed og er i alles interesse. 

 

Der er en lang række forviklinger, som der arbejdes på, at få rettet ud, Startende med, at Kommunen 

Fandt vore vedtægter uklare, og dermed slog tvivl om foreningens virkeområde. 

 

Forvaltningen har også været inde over den præcisering der skal ske med vores vedtægter, så der 

fremover ikke kan være usikkerhed om, hvem der skal være medlemmer af Skovskifte 

Grundejerforening og hvilke veje foreningen skal administrere. 

 

Vi håber der snart findes en fornuftig udgang på denne sag, og stranden atter kan blive frit 

tilgængelig. 

 

 

2. Aktuelle sager 

-Vi har afsluttet drænarbejdet i grøften ved ”sumpområdet.” Grøften fungerer nu som dræn og skal 

ikke længere ryddes hvert år for tilgroning. 

-”Sumpområdet” ryddes heller ikke længere af grundejerforeningen, hvis evt. naboer ønsker at fælde 

noget i området skal de henvende sig til bestyrelsen inden de går i gang. 

-Der er efter sidste generalforsamling givet tilladelse til at enkelte grundejere kan fylde skærver på 

vejene, hvis de ønsker en bedre belægning på vejene. Der er dog sket det at nogen har spredt 

perlegrus på vejene, det er ikke en god løsning da det ikke ligger så godt fast som skærver. Vi ønsker 

en diskussion om vejenes vedligehold på næste generalforsamling. 

Vi har tidligere indkøbt kloakrensere til rensning af brøndene på de enkelte stikveje. Ordningen 

fungerer desværre ikke godt nok, det er svært at være afhængig af frivillig arbejdsindsats. Vi har 

snakket om at indkøbe nogle flere så der er en renser til hver brønd. Disse rensere vil så blive 

afleveret til de grundejere som bor ud for de enkelte brønde. 

Vi har fået tilbud på asfaltarbejde på det stejle stykke ud for nr. 98. Det bliver gennemgået på 

generalforsamlingen. 

Vi har i det hele taget et ønske om at der bliver en diskussion på generalforsamlingen om hvor højt 

et serviceniveau der ønskes med hensyn til vedligehold. 

Det skal også ses i forhold til den kontingentforhøjelse der blev vedtaget for nogle år siden. 

 

3. Generalforsamling 

Vi afholder generalforsamling d. 9. april kl. 19.00 i Borgerhuset i Rødekro. 

Invitation følger senere. 

Der er i år 3 bestyrelsesmedlemmer på valg, så evt. interesserede i bestyrelsesarbejde må gerne 

begynde at tænke over muligheden. I kan altid kontakte en af de nuværende medlemmer for at høre 

lidt om arbejdet i bestyrelsen. 

Formand Per Jepsen 22810024, Marie Bjerrum 61794793 Inga Hald 51351468, Bent Frederiksen 

20256296, Claus Madsen 20162016 

 

4. Saldo:  

50.578,14kr        


